
Besluit tot het benoemen van leden van het centraal stembureau en het 

aanwijzen van de ruimtes van het centraal stembureau 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland; 

Gelet op artikel E 15, E 19 en E 20 en E 21 van de Kieswet, 

BESLUIT: 

Artikel 1 Benoeming personen 

1. De hierna genoemde personen te benoemen als (plaatsvervangende) leden van het centraal 

stembureau voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad van Waterland. 

Als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter: 

    

Mevrouw S. Veenstra - 

Als lid: 

    

Mevrouw F. El Hajri - 

- Mevrouw L. de Bruin 

- Mevrouw W. Jonk 

Als plaatsvervangend lid: 

    

Mevrouw F. de Jong - 

- Mevrouw P. de Groot 

2. De benoemingen in te laten gaan vanaf de datum van inwerkingtreding van dit besluit tot en met 

31 december 2029. 

Artikel 2 Aanwijzen ruimtes 

1. Voor de openbare zittingen van het centraal stembureau de raadzaal, te Pierebaan 3, 1141 GV 

Monnickendam, aan te wijzen. 

2. Voor de gesloten zittingen van het centraal stembureau het kantoor van de burgmeester, te Pie- 

rebaan 3, 1141 GV Monnickendam, aan te wijzen. 

Artikel 3 Intrekking 

Het benoemingsbesluit van 18 december 2025 (570040) wordt hierbij ingetrokken. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht tot 02-01-2026 

Aldus vastgesteld door de burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland op 14 januari 

2026 

Het college van burgemeester en wethouders, 

Namens dezen, 

Het hoofd van de afdeling Realisatie 

Mevrouw S. Veenstra 

Nr. 31903 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2026 nr. 31903 29 januari 2026 1 


